

	Annexes	Codes	Exercice	Exercice précédent
ACTIF			2019	2018
ACTIFS IMMOBILISES		20/29	49.494.908,61	48.684.849,43
I. Frais d'établissement		20	-	-
II. Immobilisations incorporelles		21	-	-
III. Immobilisations corporelles		22/27	48.479.520,61	47.669.461,43
A. Terrains et constructions		22	48.212.783,23	47.595.390,31
1. Terrains non bâtis		2202	24.016.932,64	23.534.475,90
2. Terrains des constructions		2211	7.309.908,48	7.163.065,65
3. Constructions affectées à l'exploitation		2212	-	-
4. Constructions affectées à la location		2213	16.885.942,11	16.897.848,76
5. Constructions destinées à la vente		2214	-	-
B. Mobilier et matériel		230/3	-	-
C. Installations, machines et outillage		234	-	-
D. Travaux en cours		24	266.737,38	74.071,12
E. Biens détebus en location-financement et droits similaires		26	-	-
1. Terrains		2611	-	-
2. Constructions affectées à l'exploitation		2612	-	-
3. Constructions affectées à la location		2613	-	-
4. Autres droits et biens détenus en location- financement		262/3	-	-
F. Autres immobilisations corporelles		27	-	-
IV. Immobilisations financières		28	-	-
V. Créances à plus d'un an		29	1.015.388,00	1.015.388,00
A. Promesses de subsides à recevoir		290	1.015.388,00	1.015.388,00
B. Prêts accordés et autres créances		291	-	-
ACTIFS CIRCULANTS		30/49	2.884.778,67	2.399.252,67
VI. Stocks		30	-	-
VII. Créances à un an au plus		40/42	1.415.734,88	359.920,98
A. Créances commerciales		40	31.413,44	57.491,81
B. Autres créances		41-46	1.384.321,44	302.429,17
C. Récupération des remboursements d'emprunts		4251	-	-
D. Récupération de prêts		4252/3	-	-
VIII. Opérations pour compte de tiers		48	-	-
IX. Comptes financiers		55/58	1.459.663,46	2.039.331,69
A. Placements de trésorerie		55	76,95	80,70
B. Valeurs disponibles		55	1.459.586,51	2.039.250,99
C. Paiements en cours		56/58	-	-
X. Comptes de régularisation et d'attente		49	9.380,33	-
TOTAL DE L'ACTIF			52.379.687,28	51.084.102,10

PASSIF			
CAPITAUX PROPRES	10/16	43.779.107,20	42.698.163,95
I'. Capital	10	23.803.198,94	23.803.198,94
II'. Résultats capitalisés	12	667.241,15	667.241,15
III'. Résultats reportés	13	6.467.359,65	5.099.561,19
A'. De l'exercice précédent		5.099.561,19	4.007.561,47
B'. De l'exercice en cours		1.367.798,46	1.091.999,72
IV'. Réserves	14	2.380.319,89	2.380.319,89
A'. Réserve légale		2.380.319,89	2.380.319,89
B'. Autres réserves		-	-
V'. Subsidés d'investissements, dons et legs obtenus	15	8.573.876,67	8.860.731,88
A'. De l'autorité supérieure		2.109.843,94	2.227.272,87
B'. Des communes		6.464.032,73	6.633.459,01
C'. D'autres pouvoirs publics		-	-
D'. Du secteur privé		-	-
VI'. Provisions pour risques et charges	16	1.887.110,90	1.887.110,90
A'. Grosses réparations et gros entretiens		1.887.110,90	1.887.110,90
B'. Autres risques et charges		-	-
DETTES	17/49	8.600.580,08	8.385.938,15
VII'. Dettes à plus d'un an	17	7.797.564,49	7.030.734,23
A'. Dettes financières	171/4	-	-
1'. Emprunts à charge de la Régie	1710	7.769.725,31	7.002.895,05
2'. Emprunts à charge de la commune	1711	-	-
3'. Emprunts à charge de l'autorité supérieure	1712	27.839,18	27.839,18
4'. Emprunts à charge de tiers	1713	-	-
5'. Dettes de location-financement et assimilés	1740	-	-
B'. Dettes diverses	175	-	-
C'. Cautionnements reçus en numéraire	176	-	-
VIII'. Dettes à un an au plus	43/46	795.331,55	1.348.969,76
A'. Dettes financières	43	431.626,58	438.779,67
1'. Remboursement d'emprunts	435	431.626,58	438.779,67
2'. Charges financières des emprunts	436	-	-
3'. Autres dettes financières	433	-	-
B'. Dettes commerciales	44	172.007,80	51.260,23
C'. Dettes fiscales, salariales et sociales	45	-	-
D'. Autres dettes	46/47	191.697,17	858.929,86
IX'. Opérations pour compte de tiers	48	-	18,51
X'. Comptes de régularisation et d'attente	49	7.684,04	6.215,65
TOTAL DU PASSIF		52.379.687,28	51.084.102,10